CÓDIGO DO CERTIFICADO: PG8W8-WEF92-HAAKN-06148 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/PG8W8-WEF92-HAAKN-06148

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado MACROSSOMIA FETAL E
PROMOÇÃO DE SAÚDE NO BRASIL: UM ESTUDO EPIDEMIOLÓGICO ENTRE OS ANOS DE 2018-2022 do
tipo RESUMO SIMPLES de autoria de VIVIAN KAORI ORIKASSA, ANA LUIZA COLLETI DIAS BONETTI,
ANDRESSA  CHRISTINE  SALES  RODRIGUES,  LUCAS  NAGAOKA  E  LUANA  MIYAHIRA  MAKITA  foi
aprovada no I Congresso Brasileiro On-line de Atenção Básica à Saúde que irá acontecer nos dias 29
de janeiro a 01 de fevereiro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO